ESTADO DA BAHIA

                             Câmara Municipal de Igrapiúna

Ofício Nº. 57/2021.

 Igrapiúna (BA), 11 de Maio de 2021.

Ao Exmo. Sr.
BRAZ DE JESUS DOS SANTOS
M.D. Secretário de Infra Estrutura
Igrapiúna-Bahia

  Senhor Secretário,

                       Em atendimento ao pedido formulado pelo nobre vereador CRISTOVÃO
ALVES CRUZ, na Sessão Ordinária desta Casa no dia 11 (onze)  de Maio  do corrente ano,

vem respeitosamente à presença de Vossa Senhoria solicitar:

  - Que realizasse o conserto e manutenção na escadaria que da acesso a residência do Sr.
Durval e outros no Bairro Pascásio Lima, aja visto ter uma rua nas proximidades que se
encontra interditada, dificultado o trajeto na mesma;

 - Encascalhamento no Povoado da Pedra Mole, da área de evento até o Porto devido a
dificuldade do acesso;

 - Melhorias com encascalhamento em alguns pontos principalmente nas ladeira depois
de Vane no Maruim seguindo para Ilha da Barreta.

Certo de que a solicitação será atendida, fique com meus votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

CECILIA ANDRÉA PAULO MENDES
- 1ª Secretária da Câmara Municipal –